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Lumikello ry on Kuopiossa toimiva yhdistys, joka tukee Pohjois-Savossa ja erityisesti Kuopiossa asuvia
maahanmuuttajataustaisia henkilöitä sekä heidän perheitään. Missiomme on edistää kohderyhmämme kotoutumista
suomalaiseen yhteiskuntaan, vahvistaa hyvinvointia ja osallisuutta sekä ehkäistä syrjäytymistä. 
 
Lumikello ry on venäjänkielisten maahanmuuttajien perustama yhdistys, ja siksi suurin osa sen toiminnasta on
suunnattu kunnassa asuville venäjänkielisille maahanmuuttajille. Toimintamme mahdollistaa kohderyhmämme
äidinkielen ylläpitämistä sekä tukee oman kulttuuritaustan tuntemusta ja kulttuuri-identiteetin kehittymistä. Osa
projektitoiminnasta on kuitenkin suunnattu kaikille maahanmuuttajille heidän alkuperästään riippumatta.

Yhdistys pyrkii tukemaan maahanmuuttajien kotoutumista mahdollisuuksien mukaan sosiaalisella, tiedollisella ja
toiminnallisella tasolla. Sosiaalisella tasolla tarkoitetaan henkilökohtaisen tuen antamista, sosiaalisten verkostojen
ja vertaisryhmien muodostamista; tiedollisella tasolla — kielitaidon, yhteiskunta taitojen ja työllistymis taitojen
kehittämistä; toiminnallisella tasolla — vapaa-aikaa ja virkistystoimintaa. Toiminnan suunnittelussa otetaan
huomioon kaiken ikäisten maahanmuuttajataustaisten ja heidän läheisten tarpeita. Yhdistys kokee tärkeäksi
tehtäväksi nostaa maahanmuuttajien tietämystä Kuopion kaupungin palveluista. Tätä varten suunnittelemme ja
toteutamme yhteistyöprojekteja paikallisten julkisten ja kolmannen sektorin toimijoiden kanssa.

Vuosi 2022 tulee olemaan Lumikello ry:n viides toimintavuosi. Juhlavuoden toiminnassa keskitytään lisäämään
maahanmuuttajien osallistumista yhdistyksen toimintaan, monipuolistetaan tarjottavaa toimintaa ja palvelua,
houkuttelaan uusia vapaaehtoisia toimintaamme. Juhlavuoden aikana panostetaan maahanmuuttajien työllistymisen,
osallisuuden, kotouttamisen sekä psyykkisen ja fyysisen hyvinvoinnin edistämiseen. Vuoden 2022 visiona on olla
läsnä pohjoissavolaisten maahanmuuttajien elämässä. 

Toimintaamme ohjaavat seuraavat arvot:

Avoimuus - toimintamme on avointa kaikille. Olemme avoimia uusille ideoille ja yhteistyölle. Viestintämme on
avointa ja kaikilla on mahdollisuus saada ajantasaista tietoa toiminnasta.

Yhdenvertaisuus ja yhteisöllisyys - kaikilla on tasa-arvoiset mahdollisuudet osallistumiseen, vaikuttamiseen ja
yhdessäoloon.

Luottamus ja ystävyys - luomme yhteisön, jossa on hyvä olla mukana, tässä tuetaan toisia ja luotetaan toisiimme.

1. YLEISTÄ

Vuonna 2022 on tarkoitus saada toimintaamme uusia jäseniä.
Panostetaan yhdistyksen näkyvyyteen ja toiminnan kiinnostavuuteen.
Meidän on kehitettävää viestintää ja toimintaamme.
Jäsenille tiedotetaan aktiivisesti kaikista toiminnoista, joihin he voivat
osallistua. Jäsenten toiveita ja tarpeita otamme huomioon toiminnan
suunnittelussa ja toteuttamisessa.

Tytöt
49

Pojat
43

Aikuiset naiset
10

Nuoret
9

yhteensä
112

Yhdistyksen jäsenmäärä 30.11.2021

Aikuiset miehet 
1
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2.1 Hallinto ja henkilökunta 

Yhdistyksen toimintaa johtaa tarpeen mukaan kokoontuva hallitus, johon kuuluvat puheenjohtaja, varapuheenjohtaja
ja rahastonhoitaja. Hallituksen jäsenillä on kokemusta yhdistystoiminnasta. Hallinnollisen osaamisen kehittämiseksi
hallituksen jäsenet osallistuvat jatkuvasti eri tahojen järjestämiin koulutuksiin. Vuosikokous 2022 pidetään tammi-
toukokuussa. Yhdistyksen hallitus kokoontuu toimintavuoden aikana 5 kertaa ja lisäksi tarvittaessa.

Yhdistyksen koko toiminta rakentuu hallituksen ja jäsenten vapaaehtoisen toiminnan varaan. Jokainen osallistuu
toimintaan yhdistyksen hyväksi omien voimavarojensa mukaan vapaa ajallaan. Yhdistyksessä ei ole vakituisessa
työsuhteessa olevia työntekijöitä, joten kaikki hallinnolliset tehtävät, toiminnan suunnittelu, seuranta ja
kehittäminen, avustusten hakeminen ja toiminnan raportointi, verkostoyhteistyö, nettisivujen ylläpito, tiedottaminen
ja markkinointi, talouden hoitaminen ja monet muut tehtävät toteutetaan vapaaehtoisten voimin. Tehtävät hoidetaan
huolellisesti ja vastuuntuntoisesti.

Vuonna 2022 yhdistyksessä työskentelee 2 osa-aikaista työntekijää määräaikaisissa työsuhteissa
hanketoiminnassa. Tarkoituksena on myös tarjota osa-aikaista työtä ryhmätoiminta-, kerho-, kurssi- ja leiri
työntekijöille. Vuodeksi 2022 on suunniteltu pidettäväksi vähintään 6 eri vapaa-ajan kerhoa, joiden ohjaajiksi
tarvittaisiin vähintään 8 työntekijää. Leiritoiminnan suunnitteluun ja toteuttamiseen tarvitaan useita työntekijöitä,
avustustoimintaan palkkaamme myös kesäsetelin omaavia nuoria.
Yhdistys on valmis ottamaan uusia työntekijöitä, harjoittelijoita ja opiskelijoita yhdistyksen toimintaan ympäri
vuoden.

2.2 Talous 

Yhdistyksen toiminta rahoitetaan jäsenmaksutuotoilla, pääsymaksuilla, osallistumismaksuilla, Kuopion kaupungin
avustuksella, Etelä-Savon ELY-keskuksen avustuksella, Aluehallintoviraston-avustuksella, Sivis-opintokeskuksen
tuella, sekä muiden toimintaamme tukevien tahojen (esim. Suomen Venäjänkielisten Keskusjärjestö ry) tuella.
2022 vuoden aikana seurataan aktiivisesti eri rahoittajien hakuilmoituksia ja toimintaamme pyritään saamaan
mahdollisuuksien mukaan sponsoreita.

Hallitus vastaa ja huolehtii talouden hoitamisesta. Talouden hoidossa pyritään harkitsemaan tarkasti, ja mahdolliset
hankinnat tehdään laatu- ja hintavertailujen pohjalta. Tilaisuuksien järjestämisestä tehdään tarkat laskelmat ja
riskikartoitukset. Taloudellinen tilanne kartoitetaan vähintään kolme kertaa vuodessa ja seurataan talousarvion
toteutumista. 

Talousarvio vuodelle 2022 on 139 996 euroa. Mikäli Yhdistys ei saa hakemiaan apurahoja, rajataan toimintaa
rahoituksen mukaisesti.

2.3 Haasteet 

Suurin haaste on edelleen henkilöstöresurssien ja yhdistyksen toimintakeskuksen tilan puute. Yhdistyksellä on
toimistotila, jota on vuokrattu Tilakeskuksen kautta Kuopion Kaupungilta, mutta se on liian pieni toiminnan
toteuttamiseen. Yhdistyksen toiminta tapahtuu eri puolilla kaupunkia ja kohtaamispaikka muuttuu jatkuvasti tilojen
saatavuuden mukaan, mikä tuo asiakkaillemme haastavuutta. Lumikello ry hakee toimitiloja jatkuvasti, mutta
sopivien tilojen löytäminen on iso haaste. Yhdistyksen kehittämisen ja laajentamisen kannalta olisi hyvä keskittää
toimintaa yhteen paikkaan. 

Henkilöresurssien pulaa pyrimme ratkaisemaan houkuttelemalla mukaan toimintaan vapaaehtoisia sekä etsimällä
toiminnan rahoitusmahdollisuuksia. 

Toiminnan suunnittelussa ja toteuttamisessa otetaan huomioon mahdolliset Covid-19-pandemiaan liittyvät
rajoitukset ja suositukset. 

2. HALLINTO, RESURSSIT JA TALOUS
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Kysymys Piste– viikoittainen yksilö ohjaus- ja neuvontapalvelu kasvokkain, puhelimitse ja chat-palvelun kautta
venäjän ja / tai selkosuomen kielellä.

Digipaja ja työnhaun koulutus – yhteiskunnan vaatimien digitaitojen vahvistaminen ja työnhaun työkalut -
koulutus. Koulutuksen tarkoituksena on vahvistaa maahanmuuttajien yleisiä tietokone- ja digitaalisia taitoja sekä
työn- ja opiskelupaikan haun osaamista. Toiminnassa pyrimme vastaamaan osallistujien tarpeisiin tietokoneen
käytön ja työnhaun prosessin osalta.

Työhakuun ja koulutukseen liittyvä tiedottaminen – ajankohtainen asiakkaiden tiedottaminen
koulutusmahdollisuuksista, lisä- ja täydennyskoulutuksista, sekä maahanmuuttajille tarkoitetuista Pohjois-
Savossa toimivien eri oppilaitosten tarjoamista koulutuksista.

Toimintasuunnitelman toteutuminen riippuu hyväksytyistä avustuspäätöksistä.

3.1 Projektitoiminta 

Projektitoiminnalla yhdistys edistää maahanmuuttajien kotoutumista, työllistymistä ja digitaitoja.
Vuonna 2022 Lumikello ry jatkaa Digituki arkeen Kuopio Vol.2- hankkeen toteuttamista. Hankkeen kohderyhmänä
on Pohjois-Savossa ja erityisesti Kuopion kunnassa asuvat työikäiset ja ikääntyneet maahanmuuttajat, joilla on
heikot tietokone- ja digitaaliset taidot.

Hankkeen tavoitteena on yhdenvertaisten mahdollisuuksien parantaminen, toimintaan osallistuvien yleisten
tietokone- ja digitaalisen osaamisen sekä työnhakuun liittyvien taitojen vahvistaminen ja kehittäminen. Tavoitteena
on myös maahanmuuttajien osaamisen vahvistaminen valtion sähköisten palveluiden turvalliseen käyttöön, mm.
etuuksien tai opiskelu- ja työpaikan haku, asiakirjojen täyttäminen ja lähettäminen jne. Pyrimme siihen, että
maahanmuuttajien tietämys Kuopiossa tarjottavista palveluista monipuolistuu. Tuomme esiin ajankohtaista tietoa
kunnassa tarjottavista koulutuksista, avoimista työpaikoista ja muista yhteiskunnallisesti tärkeistä ja merkittävistä
asioista.
    
Hankkeen keskeiset toimenpiteet tavoitteen saavuttamiseksi:

Neuvonnan tavoitteena on edistää maahanmuuttajien kotoutumista suomalaiseen yhteiskuntaan. Kysymys Piste-
neuvonta on matalan kynnyksen paikan periaatteella tarjottava palvelu kaikille halukkaille, eikä neuvontaa varten
tarvitse varata aikaa. Neuvonnassa voi kysyä kaikista arkipäivään kuuluvista asioista ja saada käytännöllistä apua
asiakirjojen täyttämisessä.  

Vuonna 2022 on tavoitteena pitää kahdeksan 4 viikkoa kestävää kurssia. Koulutukset on tarkoitettu kaikille
maahanmuuttajataustaisille halukkaille taustasta ja äidinkielestä huolimatta. Kurssin sisältö muodostetaan jokaisen
kurssin ja ryhmän osallistujien taitotaso ja kokemus huomioiden.

Tavoitteenammme myös tehdä yhteistyötä Pohjois-Savossa toimivien vuokrafirmojen kanssa, jonka kautta saadaan
ajantasaista tietoa avoimien työpaikkojen saatavuudesta ja työllistymismahdollisuuksista. Nämä tiedot välitetään
sitten eteenpäin asiakkaillemme ja tarvittaessa autetaan heitä työnhaun prosessissa.

3. YHDISTYKSEN TOIMINTA

4



3.2 Harrastus- ja vapaa-ajantoiminta

Yhdistyksen perustamisesta lähtien olemme pyrkineet tarjoamaan laadukasta ohjattua vapaa-ajan toimintaa eri-ikäisille
maahanmuuttajille. Lumikello ry:n toiminnalla tavoitetaan noin 37 nuorta ja 85 lasta viikoittain. Tavoitteenamme lisätä
nuorille ja aikuisille tarjottavaa harrastus- ja vapaa-ajan toimintaa, sekä lisätä kaikenikäisten osallistujien määrää.

Harrastus- ja vapaa-ajan toimintaa ovat viikoittaiset toiminnalliset kerhot ja lyhyemmät kurssit sekä koululaisille loma-
aikana tarjottava leiritoiminta. Vuoden 2022 kerhotoiminnan kevätkausi on 10.1.–22.5. ja syyskausi 15.8.–18.12. Tässä
vaiheessa vuodelle 2022 säännöllisesti kokoontuvia kerhoryhmiä on suunniteltu toteutettavaksi kaikkiaan 6 kappaletta.
Yhdistys on valmis palkkaamaan uusia harrastustoimintaa tarjoavia työntekijöitä ympäri vuoden. Harrastus- ja vapaa-ajan
toiminnan laajuus riippuu mm. saatujen avustusten määrästä.

Kurssit on suunnattu yli 15-vuotiaille, joissa osallistuja oppii uusia tietoja ja taitoja. Mikäli saamme rahoituksen haetussa
laajuudessa, järjestämme 3-5 kurssia vuoden aikana, joihin osallistuu yhteensä n. 20-50 osallistujaa kurssien määrästä
riippuen. Alustavasti suunnitellut kurssit ovat kitarakurssi, kielikurssi sekä öljymaalaus-studion järjestämä Taide-kurssi,
jossa perehdytään taidehistorian keskeisiin suuntauksiin ja maalaustaiteen muihin tekniikoihin. 

Harrastus- ja vapaa-ajan toiminnan tarkoitus ja periaatteet

Vapaa-ajan harrastustoiminnan tarkoituksena on auttaa maahanmuuttajia sopeutumaan yhteiskuntaan ja kulttuuriin,
sekä edesauttaa ystävyyssuhteiden rakentamista ja antaa osallisuuden tunnetta. Tavoitteenamme on Suomessa asuvien
maahanmuuttajataustaisten lasten ja nuorten kulttuuri- ja kieli-identiteetin vahvistaminen sekä äidinkielen kiinnostuksen
säilyttäminen. Haluamme edistää myös nuorten itsenäisyyttä ja vastuullisuutta oman elämänsä hallitsemisessa, sekä
ylläpitää nuorten terveellistä elämää.

Harrastustoiminta lapsille ja nuorille on hyvä tapa ehkäistä syrjäytymistä ja kiusaamista. Ryhmissä on useimmiten eri
ikäisiä lapsia, jotka tulevat toimeen toistensa kanssa, nuoret antavat hyvän esimerkin pienemmille. On myös
harrasteryhmiä, joissa lapset ovat vanhempiensa seurassa. Tämä “yhdessä toimiminen”-työskentelytapa vahvistaa
perhekeskeistä hyvinvointia ja tukee oppimisprosessia. Lumikello ry suunnittelee toimintansa aina perhekeskeisten
periaatteiden pohjalta, oli kyseessä mikä tahansa vapaa-ajan toiminta. Lapset ja vanhemmat otetaan myös mukaan
kerhotarpeiden kartoitukseen, kerhotoiminnan suunnitteluun ja arviointiin.

Ohjatulla vapaa-ajan toiminnalla pyrimme tukemaan lasten turvallista kasvua, kehitystä ja oppimista. Monipuolinen
kerhojen toiminta auttaa kehittämään vuorovaikutustaitoja, hienoja motorisia taitoja, luovuutta ja mielikuvitusta, sekä
ekologista ajattelua.
 
Lumikello ry on voittoa tavoittelematon yhdistys, ja meidän periaatteenamme on tarjota kaikille halukkaille avointa ja
tasapuolista osallistumismahdollisuutta. Kerhojen osallistumismaksut ovat kohtuullisia, mutta monilla perheillä on useita
lapsia, ja lapset haluavat osallistua monien kerhojen toimintaan. Näin osallistuminen useiden kerhojen toimintaan monille
perheille on mahdotonta. Tavoitteenamme on tarjota palveluja ilmaiseksi tai pienellä osallistumismaksulla. Tämä on
mahdollista vain siinä tapauksessa, jos saamme tähän toimintaan ulkopuolista rahoitusta.

Lumikello ry pyrkii vakuuttamaan kaikki kerho- ja leiritoiminnassa mukana olevat henkilöt tapaturman varalta. 
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edistää nuoren laadukasta taiteellista koulutusta ja sen periaatteita, 
luoda tarvittavat mahdollisuudet nuoren luovuuden, assosiatiivisen ajattelutavan ja näköaistin kehittämistä varten,
kehittää nuorten mielikuvitusta siveellisten kasvatusperiaatteiden yhteydessä, 
 kehittää nuorten ikää vastaavaa taiteellista ja kulttuurista osaamista sekä aloitteellisuutta ja toimintavapautta
luovuuden avautumiselle.

Vuodelle 2022 suunniteltu harrastus- ja vapaa-ajantoiminta:

Luova toiminta

Taiteen harrastaminen lisää hyvinvointia ja luovuutta, parantaa kognitiivisia kykyjä. Taideharrastuksessa ihmisten on
mahdollista löytää uusia ystäviä, kehittää sosiaalisia taitoja ja vuorovaikutusta, sekä oppia uusia tapoja ilmaista
voimakkaitakin tunteita. Taideharrastus vähentää stressiä ja toimii niinkuin eräänlaisena terapiana. 

Taidekerho “Akvarelli” 
Taidekerhon ”Akvarelli” tavoitteena on lapsen taiteellisen kulttuurin muodostaminen yleissivistyksen osaksi, lapsen
tutustuminen luovuuden maailmaan, maailmanlaajuisiin kulttuurisiin arvoihin oman luovuutensa kautta. 
Kerhossa lapsilla on mahdollisuus tutustua erilaisiin piirtotekniikoihin ja kokeilla työskentelyä eri materiaaleilla. Kerhossa
voi päästää luovuuden valloilleen, käyttää mielikuvitusta ja tietysti oppia hyödyllisiä taitoja, kuten piirtäminen, väritys,
leikkaus, liimaus. Kerhon toiminta auttaa kehittämään hienoja motorisia taitoja.

Kerho on suunnattu 3–7 ikäisille lapsille. Kurssi pidetään 2 kertaa viikossa, ja yhteensä 70 kertaa vuoden aikana. Jokainen
tapaamiskerta kestää 50 minuuttia.

Öljymaalaus-studio 
Studion tavoitteena on: 

Toteutettavaksi asetetut tavoitteet auttavat nuorta kehittymään persoonaksi, joka pystyy ajattelemaan, kuvittelemaan ja
luomaan sekä toteuttamaan aloitteita ja analysoimaan niiden tuloksia. 

Kerho on suunnattu 12–29 ikäisille nuorille ja aikuisille. Studiossa on 2 ryhmää, ryhmät kokoontuvat kaksi kertaa viikossa.
Jokainen tapaamiskerta kestää 2 tuntia, eli yhteensä studiossa pidetään 140 tuntia vuoden aikana.
Vuonna 2022 studiossa pidetään Opintokeskus Siviksen rahoittama Taide-kurssi. 
                                          
Liikunnallinen toiminta

Pidämme liikuntaa keskeisenä terveyden, hyvinvoinnin ja terveiden elämäntapojen edistämisessä. Tanssi- ja liikunta
teemaisen kerhojen perustamisen pääidea on siinä, että nykykaupungin asukkaat (erityisesti lapset, teini-ikäiset ja nuoret)
viettäisivät vapaa-aikaa hyödyllisesti oman terveytensä ylläpitämiseksi ja kanssakäymis-taitojensa kehittämiseksi. Näin
pyrimme tarjoamaan eri ikäisille kohderyhmille monipuolisia liikunnallisia kerhoja.  

Tanssistudio  
Lasten tanssikerho on vuodesta toiseen yksi suosituimmista liikunnallisista toiminnoista ja sen kysyntä kasvaa. Tämä on
riemukas kerho lapsille, jotka pitävät musiikista, tanssista ja liikunnasta. Kerhossa lapsia opetetaan ilmaisemaan itseään ja
tunteitaan tanssin avulla ja yhdistämään liikkeitä ja musiikkia toisiinsa. Tanssi kehittää lasten itsevarmuutta,
koordinaatiota, mielikuvitusta, luovuutta ja lisää kokonaisvaltaista kehon ja mielen hyvinvointia.
Kerhon ohjaajan tilanteen muutosten vuoksi ensi vuonna kerhon viikkotuntimäärää vähennetään.
Kerho on suunnattu 6–12 ikäisille lapsille. Studiossa on kaksi ryhmää. Kurssi pidetään yhden kerran viikossa molemmille
ryhmille. Yksi tapaamiskerta kestää 120 minuuttia, eli yhteensä studiossa pidetään noin 140 tuntia vuoden aikana.

Sambo-kerho
Sambo on Neuvostoliitossa kehitetty kamppailulaji, jonka nimi viittaa venäjän kielelliseen ilmaisuun "itsepuolustusta ilman
aseita". Sambo vaikuttaa positiivisesti lapsen fyysiseen ja psyykkiseen kehitykseen. Harjoitukset kehittävät lasten
kestävyyttä, joustavuutta, koordinaatiota, lisäävät reaktionopeutta, opettavat itsepuolustustaitoja, auttavat vapauttamaan
aggressiota ja tunteita. Muiden taistelulajien tavoin Sambo opettaa itsehillintää, pidättyvyyttä ja konfliktien rauhanomaista
ratkaisemista. 
Kerho on suunnattu 6–18 ikäisille lapsille ja nuorille. Kerhossa on 3 ryhmää, joista kaksi ryhmää pitää yhden treenin
viikossa ja yksi ryhmä kaksi treeniä viikossa. Yksi tapaamiskerta kestää 60 minuuttia. Kerhossa pidetään yhteensä noin
175 tuntia vuoden aikana.
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Nykytanssi-kerho 
Nykytanssi-kerho on uusi toimintamme, jonka aiomme tarjota vuonna 2022 kaikille yli 12 vuotiaille halukkaille. Aikuisillakin
on tarvetta tunteiden ilmaisuun ja vapautumiseen, minkä voi tehdä tanssin avulla. Kerhon tavoitteena on tarjota nuorille
ja aikuisille mahdollisuuksia kehittää tanssitaitoa, ylläpitää hyvää fyysistä kuntoa sekä parantaa kehon ja mielen
hyvinvointia. Kerho on kaikille avoin.

Kerho on suunnattu 12+ ikäisille nuorille ja aikuisille. Pidetään kerran viikossa, ja yhteensä 35 kertaa lukuvuoden aikana.
Yksi tapaamiskerta kestää 120 minuuttia. 

Breakdance 
Lumikello ry:n ylläpitävä Breakdance-kerho perustettiin joulukuussa v. 2020. Lyhyen aikakauden aikana Breakdance-
kerhosta tuli todella suosittu harrastus nuorten keskuudessa, jonka kysyntä jatkaa kasvamistaan. Tavoitteenamme on
moninkertaistaa tanssijoiden määrä, tarjota säännöllistä harjoitusta ja luoda Kuopioon kansainvälinen breakdance-
henkinen yhteisö ja sitä kautta popularisoida nuorten aktiivista, liikunnallista ja terveellistä elämäntapaa.

Kansainvälisessä opetusympäristössä eri taustaisten nuorten on helpompi rakentaa ystävyyssuhteita ja tutustua toisiinsa
ja mm. toistensa kulttuuriin. Breakdance-kerho toimii turvallisena paikkana, jossa suomalaiset ja maahanmuuttajat
kohtaavat toisiaan yhteisen harrastuksen myötä. Tämän ohjatun vapaa-ajan toiminnan tarkoituksena on myös auttaa
maahanmuuttajataustaisia lapsia ja nuoria sopeutumaan suomalaiseen yhteiskuntaan ja kulttuuriin, sekä samalla purkaa
sosiaalisia ja kulttuurisia hierarkioita. Näin Breakdance-kerhon toiminta lapsille ja nuorille on hyvä tapa ehkäistä
syrjäytymistä ja kiusaamista.

Kerho on suunnattu 7–18 ikäisille lapsille ja nuorille. Kerhossa on 3 ryhmää, joista kaksi ryhmää pitää yhden treenin
viikossa ja yksi ryhmä kaksi treeniä viikossa. Yksi tapaamiskerta kestää 90 minuuttia. Kerhossa pidetään yhteensä noin
210 tuntia vuoden aikana.

3.3. Leiritoiminta

Vuodeksi 2022 haetaan avustusta 4 leiriin. Leirit järjestetään koululaisille koulujen lomaviikoilla: hiihtolomalla, kesälomalla
ja syyslomalla. Kesällä 2022 järjestetään 2 leiriviikkoa. Jokainen leiriviikko kestää 5 päivää maanantaista perjantaihin.
Kolme leiriä järjestetään päiväleirinä mahd. Kuopion kaupungin nuorisotiloissa. Sen lisäksi on tarkoitus järjestää yöleiri
kesällä. Leirit ovat tarkoitettu kouluikäisille lapsille ja nuorille.
Leiritoiminta on edelleen yksi kysytyimmistä palveluista venäjänkielisten pohjoissavolaisten keskuudessa. Leiritoiminnalla
annamme lapsille ja nuorille laadukkaan ja turvallisen ajanvieton mahdollisuuden sinä aikana, kun vanhemmat ovat
töissä.

Leirin toimintaa toteuttavat Lumikello ry:n ohjaajat. Ohjaajilla on pätevyys ja kokemus toimia lasten kanssa, ohjaajat
tietävät heidän ikänsä ja psykologiset ominaisuutensa. Jokainen ohjaaja osallistuu ohjelmansa valmistamiseen ja
toteuttamiseen, sillä tavoin taataan laadukas tuote. 
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Yhdistyksen juhlavuoden tapahtumat.
Kerhojen avoimien ovien päivät ja näytökset.
Kerholaisten tuottama näyttely.
Pikkujoulut jäsenille ja vapaaehtoisille. 
Henkilökunnan pikkujoulut.
Lumikello ry:n järjestämät perhetapahtumat: joulujuhla koko perheelle ja muut perinteiset juhlat mahdollisuuksien
mukaan. 

Jyväskyläläisen Art-Master ry:n tuottama ”Uusi vuosi 2022” -venäjänkielisille lapsiperheille suunnattu perinteinen juhla
(vuosittain osallistuu yli 200 maahanmuuttajaa).
Jyväskyläläisen Art-Master ry:n tuottamat venäjänkieliset teatteriesitykset aikuisille.

3.4 Vertaisryhmät, -tapahtumat ja teemaillat
 
Tavoitteena on olla lähempänä kohderyhmäämme entistä enemmän ja luoda yhteisöllinen, osallistuva ja toisia tukeva
ilmapiiri.

Haluamme järjestää eri-ikäisille henkilöille suunnattua ryhmätoimintaa ympäri vuoden, jotta ihmisillä olisi mahdollisuus
kokoontua yhteen omien kiinnostuksen kohteiden mukaisesti ja viettää aikaa henkisen hyvinvointinsa hyväksi. Näin
ihmisillä olisi mahdollisuus uusien sosiaalisten kontaktien luomiseen ja niiden ylläpitämiseen. Tavoitteenamme on lisätä
myös lapsiperheiden tapahtumia.

Tavoitteenamme järjestää jäsenistölle virkistystoimintaa esim. liikunnalisia retkiä, kokkausiltoja, kielikahviloita,
askarteluiltoja ja muuta toimintaa jäsenistön toiveiden mukaan. 
Tämä toiminnan toteuttaminen on mahdollista vain apurahan saatua.

3.5 Nuorisotoiminta: nuorten klubi 

Ensi vuoden aikana haluamme panostaa toiminnassamme nuorisotyöhön ja nuorille suunnattuihin mahdollisesti
maksuttomiin harrastusmahdollisuuksiin. Tarkoituksena on luoda venäjänkielisille nuorille tarkoitettu kohtaamispaikka,
jossa nuoret saisivat osallistua toiminnan sisällön suunnitteluun yhdessä ohjaajien kanssa. Nuoret saisivat laadukasta
ohjattua vapaa-ajantoimintaa, joka on suunniteltu heidän tarpeiden ja toiveiden mukaisesti. Ideana on järjestää
säännöllisesti nuorten valitsemia vaihtelevia teemailtoja, jotka keskittyisivät esim. taiteeseen, liikuntaan, musiikkiin,
elokuviin, askarteluun, kokkaukseen jne. 

Toiminta voi muuttua vuoden aikana resurssien mukaan.

3.6 Vapaaehtoistoiminta

Tavoitteena kehittää vapaaehtoistoimintaa entistä enemmän. Aiomme vahvistaa vuonna 2021 aloitettua yhteistyötä
Pohjois-Savon syöpäyhdistyksen sekä vammaisten maahanmuuttajien tukikeskus Hilman kanssa. Haluamme tukea ja
edistää hyväntekeväisyyttä ja yhdistyksen vapaaehtoistoimintaa. Toimintaan osallistumisesta ei makseta vapaaehtoisille
palkkaa tai palkkioita.Tulevan vuoden aikana panostetaan yhdistyksen vapaaehtoisten motivoimiseen ja tukemiseen
järjestämällä mm. koulutustapahtumia ja virkistyspäiviä. 
Tavoitteenamme saada lisää osaamista yhdistyksen vapaaehtoistyön kehittämisestä. Tätä varten pitää löytää ko.
koulutuksia ja osallistua niihin. 

 3.7 Tapahtumat
 
Kulttuuritapahtumat ovat hyvin suosittuja maahanmuuttajien keskuudessa. 
Vuonna 2022 suunnittelemme järjestettaväksi seuraavia kaikille avoimia tapahtumia:

 Osallistutaan mahdollisuuksien mukaan eri toimijoiden Kuopiossa järjestämiin tapahtumiin: esim. Suomi-Venäjän seuran
järjestäviin perinteisen Venäläisen kulttuurin viikkoon Kuopiossa. 
 Muitakin tapahtumia voidaan järjestää ja muihin tapahtumiin voidaan osallistua harkinnan ja mahdollisuuksien mukaan. 
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Viestintä on tärkeä osa yhdistyksen onnistunutta toimintaa. Panostetaan siihen, että viestintämme olisi avointa ja selkeää.
Viestinnän ja tiedottamisen tavoitteena on tukea yhdistyksen toimintaa, tehdä sitä näkyväksi ja tunnetuksi paikallisesti,
sekä lisätä luottamusta ja kiinnostusta yhdistystä kohtaan.

Viestintämme jakautuu sisäiseen ja ulkoiseen viestintään.

Sisäinen viestintä

Viestinnässä hyödynnetään Zoom-ohjelmaa, Office 365 palveluja, sähköisiä viestintäkanavia ja sosiaalista mediaa.
Päivittäisessä käytössä on myös Trello - selainpohjainen projektinhallintajärjestelmä. 

Ulkoinen viestintä

Ulkoisessa viestinnässä painopisteenä on monikanavaisuus. Ulkoisen viestinnän pääkanavat ovat:

Kaksikieliset kotisivut tarjoavat kattavaa tietoa yhdistyksen toiminnasta. Niiden sisältöä kehitetään ja päivitetään
säännöllisesti. Suomenkieliset kotisivut ovat kuitenkin puutteelliset, sillä resursseja niiden ylläpitämiseen ei ole riittävästi.
Seuraavan vuoden aikana panostetaan suomenkielisen viestinnän kehittämiseen. Kotisivut löytyvät osoitteesta
www.lumikellory.com.

Sosiaalinen media on yksi tärkeistä ja keskeisistä yhdistyksen tiedottamisen välineistä. Yhdistyksellä on omat avoimet
venäjänkieliset Facebook ja VK -sivut, joissa tiedotetaan säännöllisesti yhdistyksen toiminnasta ja kohderyhmäämme
kiinnostavista tapahtumista. Digituki arkeen Kuopio Vol.2- hanketoiminnalla on oma suomen- ja venäjänkielinen Facebook
sivu, jota käytetään hankkeen toiminnan sekä työllistymisen ja koulutusten mahdollisuuksien tiedottamiseen. Tavoitteena
on laajentaa viestintäkanavia esim. luomalla yhdistykselle Instagramsivu saadaksemme lisää nuoria jäseniä
toimintaamme.

Viestintää toteutetaan myös jokaista toimintaa (esim. kerhoa) varten luodussa avoimissa tai suljetuissa teemaryhmissä
sosiaalisessa mediassa: Facebookissa, VK:ssa tai WhatsAppissa. Viestinnästä vastaa ko. toiminnan vastuuhenkilö tai esim.
kerhonohjaaja.

Lumikello ry ylläpitää myös venäjänkielistä Facebook-ryhmää (yli 1000 jäsentä) “Наш Куопио – события и услуги на
русском языке” (suom. ”Meidän Kuopio – uutiset ja palvelut venäjäksi”), jossa jaetaan ajankohtaista tietoa alueen
tapahtumista sekä muista tärkeistä asioista venäjän kielellä.
 
Sähköpostitse lähetetään uutiskirjeitä toiminnasta päätoimisille jäsenille, vapaaehtoisille, toimintaan osallistuville sekä
toiminnan ohjaajille. Tiettyyn toimintaan osallistuvien tiedottaminen tapahtuu pääsääntöisesti henkilökohtaisesti
sähköpostitse (esim. tapahtumaan/kerhoon ilmoittautuminen, osallistumismaksut jne.).

Yhteistyökumppaneiden tiedottamisessa toiminnassamme hyödynnetään sähköisiä viestintäkanavia. 
Tulevan vuoden aikana panostetaan visuaaliseen mainontaan jakamalla tietoa toiminnasta kuvia ja videoita
monipuolisesti hyväksi käyttäen mm. vapaaehtoisten voimin.

Materiaalit - toiminnan esitteitä ja mahdollista muuta materiaalia levitetään aktiivisesti ja monikanavaisesti. Materiaalit
jaetaan esim. yhteistyökumppaneiden kanavien kautta ja mm. tiloihin, joissa kohderyhmät ovat tavattavissa:
kansalaisopistossa, oppilaitoksissa, muissa yhdistyksissä, ilmoitustauluilla kaupoissa, kirjastoissa, vapaa-ajan tiloissa. 

4. VIESTINTÄ JA TIEDOTTAMINEN 
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Vuonna 2022 vahvistetaan yhteistyötä paikallisten toimijoiden kanssa, Kuopion kaupungin ja muiden tahojen kanssa.
Tarkoituksena on osallistua aktiivisesti yhteistyökumppaneiden toimintaan ja tiedottaa heitä meidän toiminnastamme. 
Hanketoiminnassa kehitämme yhteistoimintaa muiden maahanmuuttajien kotoutumista edistävien organisaatioiden
kanssa, kuten Navigaattori, kaupungin koulutusorganisaatiot (esim. Arffman), Kompassi ja muut organisaatiot.
Teemme edelleen yhteistyötä Suomen Venäjänkielisten Keskusjärjestö ry:n kanssa ja vahvistamme vuonna 2021
aloitettua yhteistyötä Pohjois-Savon syöpäyhdistyksen sekä vammaisten maahanmuuttajien tukikeskus Hilman kanssa.
Olemme yhteistyössä myös Kuopion Kaupungin nuorisotilojen kanssa.

Tiedotetaan jäsenistöä eri  tahojen toiminnasta, ohjataan niiden järjestämiin tapahtumiin ja oikeisiin palveluihin.
Yhdistys on aina avoin vuoropuheluun, uusiin ideoihin ja yhteistyölle. Yhteistyöverkoston laajentaminen ja vahvistaminen
on tulevan toimintakauden tavoite.

Yhdistyksen toiminnasta hyötyvät ennen kaikkea yhdistyksen jäsenet ja muut maahanmuuttajataustaiset sekä
yhteistyökumppanit. Meidän toimintamme kautta tarjoamme kunnassa asuville maahanmuuttajataustaisille ihmisille
yhdenvertaiset mahdollisuudet liikuntaan, kulttuuriin ja muihin hyvinvointipalveluihin sekä työelämän polulle. Yhdistyksen
toiminta vahvistaa kohderyhmämme tietoisuutta ja osaamista, edistää eri ikäisten maahanmuuttajien kotoutumista,
työllistymistä ja hyvinvointia eri elämän osa-alueilla sekä edistää vuorovaikutusta ja kulttuurista oppimista kantaväestön ja
maahanmuuttajien välillä.

Viranomaiset hyötyvät Lumikello ry:stä saadessaan mahdollisuuden tavoittaa venäjänkielisiä maahanmuuttajia ja
mahdollisesti kehittää omaa toimintaansa maahanmuuttajien näkökulmasta.

Toiminnallamme luomme positiivisen kuvan maahanmuuttajista ja erityisesti venäjänkielisestä väestöstä ja tuhoamme
täten vuosien aikana kehittyneet stereotypiat estäen sosiaalisten ongelmien muodostumisen. Niinpä me tuomme oman
panoksemme turvallisen elinympäristön luomiseen.  

Turvallinen ja viihtyisä kaupunki kaikille!  

5. YHTEISTYÖ

6. TULOKSET JA VAIKUTUKSET 
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